
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

| Об объявлении государственной"! 
аккредитации областных 
спортивных федераций 
(союзов) по виду спорта

На основании подпункта «б» пункта 3 порядка проведения 

государственной аккредитации региональных общественных организаций 

или структурных подразделений (региональных отделений) общероссийской 

спортивной федерации для наделения их статусом региональных спортивных 

федераций, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 01.08.2014 № 663 п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить о государственной аккредитации областных спортивных 

федераций по виду спорта «танцевальный спорт».

2. Установить срок подачи заявлений о государственной 

аккредитации 20 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

3. Отделу спорта высших достижений и подготовки спортивного 

резерва, в течение 3 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа, 

обеспечить его опубликование на официальном сайте министерства 

физической культуры и спорта Оренбургской области (www. minsport.orb.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

первого заместителя министра физической культуры и спорта Оренбургской 

области В.В. Антманиса.

Министр О.И. Панькин


